PREFEITURA MUNICÍPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.º 067/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: DELTA TELECOMUNICAÇÕES LTDA..

OBJETO: contratação de empresa especializada em fornecimento de Serviços de
Comunicação de Dados, destinados a interligar os pontos externos até a sede da
Prefeitura Municipal.
VALOR: R$ 129.600,00(cento e vinte e nove mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 01/08/2013 a 31/07/2014
DATA DE ASSINATURA: 01/08/2013.